
ZARZĄDZENIE NR 526.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

          Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.)) oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa 
uchwalonej Uchwałą Nr 300/8/XXXVIII/21 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2021 roku 
zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2.  Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     47 487 631,02 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       34 760 557,60 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 12 727 073,42 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                   48 740 573,05 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       34 695 090,85 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 14 045 482,20 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                               3 617 702,03 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                2 364 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: F1801857-0B7E-48E1-BC93-57295AA7880B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 581 365,00 6 583 465,00

Pozostała działalność 19 160,00 21 260,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

19 160,00 21 260,00

URZĄD MIEJSKI 19 160,00 21 260,00

47 485 531,02 47 487 631,02Razem: 2 100,00

85595 2 100,00

2 100,00

2 100,00

Dochody budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana

2 100,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 526.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 9 września 2022 r.

Id: F1801857-0B7E-48E1-BC93-57295AA7880B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

425 000,00 425 000,00

Dostarczanie wody 425 000,00 425 000,00

4260 Zakup energii 0,00 100,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 14 900,00

URZĄD MIEJSKI 15 000,00 14 900,00

600 Transport i łączność 5 529 688,08 5 529 688,08

Drogi publiczne gminne 5 173 511,08 5 173 511,08

4270 Zakup usług remontowych 94 104,39 92 402,39

URZĄD MIEJSKI 94 104,39 92 402,39

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 176 702,00

URZĄD MIEJSKI 175 000,00 176 702,00

750 Administracja publiczna 5 345 058,89 5 345 058,89

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 075 378,00 4 075 378,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 411 178,90 411 415,74

URZĄD MIEJSKI 411 178,90 411 415,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 900,00 71 663,16

URZĄD MIEJSKI 71 900,00 71 663,16

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 374 367,27 374 367,27

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 950,70 22 925,20

URZĄD MIEJSKI 22 950,70 22 925,20

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 050,65 4 046,15

URZĄD MIEJSKI 4 050,65 4 046,15

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 675,00 2 040,00

URZĄD MIEJSKI 4 675,00 2 040,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 855,00 390,00

URZĄD MIEJSKI 855,00 390,00

75075

75023

60016

-465,00

-2 635,00

-2 635,00

-465,00

-4,50

-4,50

0,00

-25,50

-25,50

-236,84

-236,84

100,00

-1 702,00

0,00

236,84

236,84

-1 702,00

1 702,00

1 702,00

0,00

-100,00

-100,00

0,00

0,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

100,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 526.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 9 września 2022 r.

Id: F1801857-0B7E-48E1-BC93-57295AA7880B. Podpisany Strona 1



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 629,63 3 498,49

URZĄD MIEJSKI 8 629,63 3 498,49

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 523,67 617,47

URZĄD MIEJSKI 1 523,67 617,47

4307 Zakup usług pozostałych 111 733,27 119 524,91

URZĄD MIEJSKI 111 733,27 119 524,91

4309 Zakup usług pozostałych 19 687,64 21 063,34

URZĄD MIEJSKI 19 687,64 21 063,34

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 404 484,00 404 484,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 200,00

Centrum Usług Wspólnych w Iłowej 500,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 420,00 4 720,00

Centrum Usług Wspólnych w Iłowej 4 420,00 4 720,00

Pozostała działalność 170 771,62 170 771,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 027,38 0,00

URZĄD MIEJSKI 4 027,38 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 691,63 0,00

URZĄD MIEJSKI 691,63 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 99,86 0,00

URZĄD MIEJSKI 99,86 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 322,75 0,00

URZĄD MIEJSKI 1 322,75 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 354,00 8 000,00

URZĄD MIEJSKI 10 354,00 8 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 322,75

URZĄD MIEJSKI 0,00 1 322,75

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 354,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 2 354,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 027,38

URZĄD MIEJSKI 0,00 4 027,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 791,49

URZĄD MIEJSKI 0,00 791,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 376 407,23 376 407,23

Ochotnicze straże pożarne 335 905,58 335 905,58

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 697,58 28 697,58

URZĄD MIEJSKI 35 697,58 28 697,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 64 000,00

URZĄD MIEJSKI 52 000,00 64 000,00

75412

75095

75085

12 000,00

-7 000,00

12 000,00

-7 000,00

0,00

791,49

791,49

0,00

4 027,38

4 027,38

1 322,75

2 354,00

2 354,00

1 322,75

-2 354,00

-1 322,75

-1 322,75

-2 354,00

-99,86

0,00

-300,00

300,00

300,00

-300,00

-99,86

-4 027,38

-691,63

-691,63

-4 027,38

0,00

7 791,64

1 375,70

1 375,70

7 791,64

-906,20

-5 131,14

-906,20

-5 131,14

Id: F1801857-0B7E-48E1-BC93-57295AA7880B. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 33 000,00

URZĄD MIEJSKI 38 000,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 121 595,55 11 121 595,55

Pozostała działalność 552 857,00 552 857,00

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 4 219,70

URZĄD MIEJSKI 0,00 4 219,70

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

4 219,70 0,00

URZĄD MIEJSKI 4 219,70 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 290,62 0,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych
Zuchów"

590,62 0,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 700,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 093,69 0,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych
Zuchów"

3 093,69 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 930,28 0,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych
Zuchów"

1 859,52 0,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 9 070,76 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 206,06 0,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych
Zuchów"

253,50 0,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 952,56 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 294,49 0,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych
Zuchów"

1 794,28 0,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 6 500,21 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 900,74 0,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 42 900,74 0,00

4260 Zakup energii 28,19 0,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 28,19 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 470,69 0,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 345,69 0,00

URZĄD MIEJSKI 1 125,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 51 195,23

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych
Zuchów"

0,00 1 794,28

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 0,00 49 400,95

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 470,69

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 0,00 345,69

80195

345,69

49 400,95

1 470,69

1 794,28

51 195,23

-1 470,69

-345,69

-1 125,00

-28,19

-28,19

-6 500,21

-42 900,74

-42 900,74

-1 794,28

-8 294,49

-1 206,06

-253,50

-952,56

-9 070,76

-1 859,52

-3 093,69

-3 093,69

-10 930,28

-700,00

-590,62

-4 219,70

-4 219,70

-1 290,62

4 219,70

4 219,70

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

Id: F1801857-0B7E-48E1-BC93-57295AA7880B. Podpisany Strona 3



URZĄD MIEJSKI 0,00 1 125,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68,99 0,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych
Zuchów"

19,39 0,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 49,60 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 093,69

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych
Zuchów"

0,00 3 093,69

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 62 353,55

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych
Zuchów"

0,00 10 287,54

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 0,00 52 066,01

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 353,55 0,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych
Zuchów"

10 287,54 0,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 52 066,01 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12 205,33

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych
Zuchów"

0,00 2 132,41

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 0,00 10 072,92

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 318,81

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych
Zuchów"

0,00 590,62

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 0,00 728,19

852 Pomoc społeczna 3 509 709,98 3 509 709,98

Ośrodki pomocy społecznej 1 193 221,00 1 193 221,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 400,00 34 181,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 34 400,00 34 181,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 219,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 219,00

Pozostała działalność 659 065,26 659 065,26

3110 Świadczenia społeczne 486 715,00 478 413,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 486 715,00 478 413,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 8 302,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 8 302,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 740 631,58 1 740 631,58

Pozostała działalność 1 740 631,58 1 740 631,58

3110 Świadczenia społeczne 539 900,00 0,00

-8 302,00

-539 900,00

8 302,00

8 302,00

0,00

0,0085395

85295

85219

-8 302,00

-219,00

219,00

219,00

0,00

590,62

728,19

0,00

0,00

-219,00

1 318,81

-52 066,01

12 205,33

2 132,41

10 072,92

-10 287,54

-62 353,55

62 353,55

10 287,54

52 066,01

3 093,69

3 093,69

-68,99

-19,39

-49,60

1 125,00

Id: F1801857-0B7E-48E1-BC93-57295AA7880B. Podpisany Strona 4



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 39 900,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 500 000,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 539 900,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 39 900,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 500 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658,00 0,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 658,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 143,50 1 030,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 113,50 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 166,50 150,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 16,50 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 5 990,00

URZĄD MIEJSKI 6 000,00 5 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 7 200,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 200,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 200,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 4 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 658,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 658,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 140,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 140,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 650,00 44 650,00

Pozostała działalność 15 925,00 15 925,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 225,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 14 225,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 700,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 1 700,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 925,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 15 925,00

855 Rodzina 6 929 068,00 6 931 168,00

Pozostała działalność 19 160,00 21 260,00

3110 Świadczenia społeczne 19 160,00 0,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 19 160,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 21 260,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 21 260,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 310 390,81 7 310 390,81

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 556 828,30 567 824,3090004

21 260,00

21 260,00

0,00

10 996,00

-19 160,00

15 925,00

2 100,00

85595 2 100,00

-19 160,00

-14 225,00

-14 225,00

-1 700,00

-1 700,00

15 925,00

85495

658,00

140,00

140,00

0,00

0,00

-4 200,00

-4 200,00

4 200,00

4 200,00

658,00

-113,50

-16,50

-16,50

-10,00

-10,00

-113,50

500 000,00

-658,00

-658,00

39 900,00

-39 900,00

-500 000,00

539 900,00

Id: F1801857-0B7E-48E1-BC93-57295AA7880B. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 42 496,00

URZĄD MIEJSKI 31 500,00 42 496,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 174,00 8 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 174,00 8 178,00

URZĄD MIEJSKI 19 174,00 8 178,00

926 Kultura fizyczna 1 547 354,53 1 547 354,53

Obiekty sportowe 1 205 554,53 1 202 554,53

4300 Zakup usług pozostałych 230 400,00 227 400,00

URZĄD MIEJSKI 211 500,00 208 500,00

Pozostała działalność 51 100,00 54 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 400,00 38 400,00

URZĄD MIEJSKI 35 400,00 38 400,00

48 738 473,05 48 740 573,05Razem:

3 000,00

3 000,00

2 100,00

92695

0,00

92601 -3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

10 996,00

10 996,00

90026 -10 996,00

-10 996,00

-10 996,00

Id: F1801857-0B7E-48E1-BC93-57295AA7880B. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




